El codi CPV del contracte és el següent: 

- 71242000-6 Elaboració de projectes i dissenys i pressupostos. 

2. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de l’import de 10.010,00 €, més 
2.102,10 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 12.112,10 € (DOTZE MIL 
CENT DOTZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte és de 10.010,00 €. 

3. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.21.1623.227.99. 

4. El termini màxim per executar els treballs del servei és de 12 SETMANES, a comptar des de

[...]

Dins del termini atorgat a l’efecte, s’han presentat les ofertes següents: 

- L’empresa KM0 Energy SL, amb NIF B67378711, en data 1 de setembre de 2025 (RE E-
2025-7798) presenta oferta per un import de 9.100,00 €, més 1.911,00 €, corresponent 
al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 11.011,00 € (ONZE MIL ONZE EUROS), IVA 
inclòs. 

- L’empresa SUNO Enginyeria de Serveis Energètics, SCCLP, amb NIF F55246516, en data 
5 de setembre de 2025 ( RE E-2025-7984) presenta oferta per un import de 8.190,00 
€, més 1.719,90 €, corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 9.909,90 
€ (NOU MIL NOU-CENTS NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El contingut de les ofertes, és el següent: 

Pressupost 
base de 
licitació (IVA 
exclòs) 

EMPRESA Preu OFERT 
(IVA exclòs) 

REDUCCIO 
TERMI 

ENTREGA 
(SETMANES) 

CRITERI 
ECONÒMIC 

(PUNTS)  

CRITERI

[...]

projecte per a la instal·lació fotovoltaica d’autoconsum de l’abocador clausurat Ripollès-3. 

Segon. Aprovar el pressupost presentat l’empresa SUNO Enginyeria de Serveis Energètics, 
SCCLP, amb NIF F55246516, per un import de 8.190,00 €, més 1.719,90 €, corresponent al 21 
% d’IVA, que resulta un import total de 9.909,90 € (NOU MIL NOU-CENTS NOU EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS), IVA inclòs, de conformitat amb l’oferta presentada. 

Tercer. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
2025.21.1623.227.99. 

Quart. El termini màxim per executar els treballs del servei és de 8 SETMANES, a comptar des

[...]

No s’hi inclouran les taxes derivades dels tràmits amb la distribuïdora referents al punt de 

connexió . 

El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 10.010,00€, més 2.102,10€ corresponent 

al 21% d’IVA, que resulta un import total de 12.112,10€ (dotze mil cent-dotze euros amb deu 

cèntims.) El valor estimat del contracte és de 10.010,00€. Desglossat en: 

Redacció avantprojecte 2.706,00€ 

Redacció documentació addicional (estudis impacte ambiental i integració, 
projecte actuació) 

4.114,00€ 

Redacció projecte executiu 3.190,00€